ABRECHNUNG UND BELEGE
DER
ST ,MARTIMNI - BRUDERSCHAFT

FUR DAS

GESCHAFTSJAHR 4981 und 1982
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- Einnahmen oM 12.192,24 Bargeld DM 48,09 v

Ausgaben Sparbuch 1fd.DM 16,88
lt. Belege DM 10.070,26 Giro-Kto. M 2.055,09
oM 2,121,986 DM 2,121,985

Flir das Jubelfest 1983 konnten 1lt. Beschlul der General-
versammlung 40% der Mitgliederbeitrdge = 1760,-- DM zu-
rickgelegt werden. AuBlerdem zahlten wir die Spende der

Stadtsparkasse Coesfeld , in Hohe von %00,-- DM, auf das

Konto ein. Das Sonderkonto "Jubelfest 1983" belauft E¥iK sich
insgesamt auf DM 5.965,88 DM,
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Aufstellung der Einnahmen der S5t. Martini-Bruderschaft Nottuln
fir das Geschidftsjahr 1981/82

Saldovortrag DM 3.511,74
Eintrittsgelder Schiitzenfest 1981 5.60%,--
Mitgliederbeitrige 19852 4.400,-=
Abrechnung Festwirt 5554==
Erlds Holzschuh-Schielien 310,22
Sonstige Beitrdge 1952 70,--
Spende der Stadtsparkasse Coesfeld 500 ;==
Spende der Volksbank Nottuln 250 y ==
Spende Konig Norbert Niemann 100 ,—-
Zuschull der Gemeinde Nottuln fiir Martinus 750 ==
Zinsen Sondersparbuch 1953 141,41
Zinsen laufendes Konto -,87

DM 12.192,24
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Aufstellung der Ausgaben der 5t. Martini-Bruderschaft Nottuln
fir das Geschidftsjahr 14981/82

Beleg-

Blumen, Krdnz u, Saalschmuck DM 420,00 ¢ 1
Uruck der Einladungen fur Schiitzenfest #1 55,00 ~ 2
Konigsbund _ 100,00 “ 3%
Kéniginschleife Mith = &l
Fferde-Versicherung (Martinus) 26,30 ¥ 5
Orden fur Uffiziere 25,90 + &
Mitzen fiir Schiitentest-Montags 350,00 ¢« 7
Ausgaben fiir Hozlzschuh=Schiellen 105,00 8
Tanzmusik 1.900,00 9
Blasmusik 1.200,00 10
Pechfackel fir Martnus-Umzug 42,00 11
Martinus - Kostiim 40,00 12
Spesen fir 1983 40,00 13
Tanzkntroller 50,85 14
Geschenk Hochzeit HGlker 80,00 15
Ssonstige Geschenke 5,80 16
Buromaterial 71,30 17
Postwertzeichen | 183,15 18
Plferde leihen (Major) 100,00 19
Pferde leihen (Adjudant) 50,00 20
Kutsche und Pferde ausgelishen 500,00 21
Umzugsgenehmigung Schiitzentest 22,00 K
Tierversicherung 157,50
Spielmannszug 530,00 K



Umzugsgenehmigung Martinus

Blasmuszik Martinus 80/81

Bretzel Hidding

Bretzel Boer

Ausgaben liir das Ehmaligen-Ireffen
Beitrag fiur den Bund der Hist.Schiitenbr.
Versicherung Gruppenunfall
Diozesanstandarte riir Diozesan-Verband
Geschenk Hochzeit Denter

Auszahlung; an Sonderkonto

Auszahlung an Sonderkonto (Spende)

Auszahlung der Zinsen Sonderkonto

200 ,~=
350,--
360 ,—=
150 ==
106 y==
208,30 ¢«
50, ==
80 ==
1.760 ==
500 =~
141,41
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DM 10.070,26
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