

ABRECHNUNG UND BELEGE
DER
S T . M A R T I N I - BRUDERSCHAFT
FÜR DAS
GESCHÄFTSJAHR 1981 und 1982

H. Kunzloch

Einnahmen	DM	12.192,24	Bargeld	DM	48,01 ✓
Ausgaben			Sparbuch lfd.	DM	18,88 ✓
lt. Belege	DM	10.070,26	Giro-Kto.	DM	2.055,09 ✓
	DM	2.121,98		DM	2.121,98

Für das Jubelfest 1983 konnten lt. Beschuß der Generalversammlung 40% der Mitgliederbeiträge = 1760,-- DM zurückgelegt werden. Außerdem zahlten wir die Spende der Stadtsparkasse Coesfeld , in Höhe von 500,-- DM, auf das Konto ein. Das Sonderkonto "Jubelfest 1983" beläuft sich insgesamt auf DM 5.965,88 DM. ✓

J. Kunzle

NOTIZEN, DEN 27. 6. 82

*Kunzle
Johannes Stell*

Aufstellung der Einnahmen der St. Martini-Bruderschaft Nottuln
für das Geschäftsjahr 1981/82

Saldovortrag	DM	3.511,74
Eintrittsgelder Schützenfest 1981		3.603,--
Mitgliederbeiträge 1982		4.400,--
Abrechnung Festwirt		555,--
Erlös Holzschuh-Schießen		310,22
Sonstige Beiträge 1982		70,--
Spende der Stadtsparkasse Coesfeld		500,--
Spende der Volksbank Nottuln		250,--
Spende König Norbert Niemann		100,--
Zuschuß der Gemeinde Nottuln für Martinus		750,--
Zinsen Sondersparbuch 1983		141,41
Zinsen laufendes Konto		<u>-,87</u>
	DM	12.192,24
		=====

Aufstellung der Ausgaben der St. Martini-Bruderschaft Nottuln
für das Geschäftsjahr 1981/82

		Beleg-
Blumen, Kränz u. Saalschmuck	DM 420,00	✓ 1
Druck der Einladungen für Schützenfest 81	55,00	✓ 2
Königsbund	100,00	✓ 3
Königinschleife	11,75	✓ 4
Pferde-Versicherung (Martinus)	26,30	✓ 5
Orden für Offiziere	25,90	✓ 6
Mützen für Schützenfest-Montags	350,00	✓ 7
Ausgaben für Holzzschuh-Schießen	105,00	8
Tanzmusik	1.900,00	9
Blasmusik	1.200,00	10
Pechfackel für Martinus-Umzug	42,00	11
Martinus - Kostüm	40,00	12
Spesen für 1983	40,00	13
Tanzkontroller	50,85	14
Geschenk Hochzeit Hölker	80,00	15
Sonstige Geschenke	5,80	16
Büromaterial	71,30	17
Postwertzeichen	183,15	✓ 18
Pferde leihen (Major)	100,00	19
Pferde leihen (Adjudant)	50,00	20
Kutsche und Pferde ausgeliehen	500,00	21
Umzugsgenehmigung Schützenfest	22,00	K
Tierversicherung	157,50	K
Spielmannszug	530,00	K

Umzugsgenehmigung Martinus	DM	20,--	K
Blasmusik Martinus 80/81		200,--	K
Bretzel Hidding		350,--	K
Bretzel Boer		360,--	K
Ausgaben für das Ehemaligen-Treffen		150,--	K
Beitrag für den Bund der Hist. Schützenbr.		186,--	K
Versicherung Gruppenunfall		208,30 ✓	K
Diozesanstandarte für Diozesan-Verband		50,--	K
Geschenk Hochzeit Denter		80,--	K
Auszahlung an Sonderkonto		1.760,--	K Sparb
Auszahlung an Sonderkonto (Spende)		500,--	K Sparb
Auszahlung der Zinsen Sonderkonto		141,41	K Sparb
	DM	10.070,26	✓
		=====	

hein